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
y con ventanas al mar, dos baños, uno en suite. USANDOLOS SEPARADOS: sería un departamento con
cocina, living-comedor con balcón, un dormitorio y un baño. El otro departamento con una pequeña
cocina, living-comedor y un dormitorio con balcón.

Departamento: Lebensohn Nº 256, piso 1º Dpto. 13 e/ Espora y Azopardo. M. de Ajó

Edificio "Vidalmar". Consta de cocina-comedor con mesada de granito, un dormitorio y un baño. Todos

los ambientes dan un jardín arbolado donde se encuentran las parrillas que son compartidas. Tiene gas

natural conectado.

COMPLEJO: Chalet mas un depto, en block: Marano N° 825. esq. Olmos Mar de Ajó Centro
Chalet mas Depto. en block. Marano 825 Mar de Ajó Centro. El chalet consta de cocina comedor
(amplia), 2 dormitorios muy iluminados, con placares, 2 baños completos (uno den suite) y patio atrás de
7 x 8 m. En el comedor tiene una escalera que da a un altillo que se puede usar como un dormitorio mas.
Todos los servicios. El Depto, es de 2 ambientes, consta de un dormitorio, cocina comedor (amplia), un
baño y patio atrás, también con una escalera con altillo. Se acepta financiación.

Departamento: Lebensohn Nº 118, piso 1º "B" e/ Marano y Av. Libertador. M de Ajó

Está compuesto de living, comedor y cocina separada, un dormitorio con placard y un baño. Todos los

ambientes dan a la calle y tiene en gas natural conectado. En la terraza el edificio tiene un lavadero y

terraza en comunes. El departamento está en condiciones impecables.

Chalet: Castelli N° 669, e/ Ramos Mejía y Sacconi. Mar de Ajó

140 m² construidos. En planta baja tiene cocina-comedor, un baño, dos dormitorios, el principal en suite.

En la planta alta otro amplio dormitorio. Al fondo tiene un lavadero techado y un patio propio donde

entran dos vehículos. Tiene todas las comodidades para una vivienda permanente. Pasan todos los

servicios, Excelente estado.

TOMA DEPARTAMENTO EN MAR DE AJO CERCA DEL MAR

COMPLEJO: 2 dptos. en Block: Rico N° 341, e/ Azopardo y Mantevideo. Mar de Ajó

dptos tipo casa ph atras, dos unidades en block de 3 amb. cada una con dos dormitorios, baño y cocina

comedor, en comun amplio patio, lavadero, parrilla y estacionamiento semi-cubierto. Calefactores.

Buena zona, asfalto, rejas, gas natural. sin expensas!

COMPLEJO: Casa y 2 dptos. Carreras N° 777, e/ Av. Pueyrredón y Diag. Cobos. Mar de Ajó
Sobre un lote de 10 x 40 m, al frente se encuentra una casa muy cómoda, con una cocina separada,
living con estufa a leña y un comedor. Dos dormitorios amplios, dos baños, uno en suite. Gas natural
conectado con calefactores en todos los ambientes, y entrada de autos. Parrillas y quincho semi-cubierto
y una cochera techada. Un dpto. con cocina-comedor, baño completo, un dormitorio y amb. auxiliar y
lavadero y el otro dpto. con cocina comedor, baño completo, dos dormitorios y lavadero. Amoblado.

COMPLEJO: 6 deptos en block: La Margarita 601 esq. Sacconi.M de Ajó

Se trata de departamentos preparados para dos, tres y cuatro personas, destinados al alquiler

temporario. Todos cuentan con baño privado y agua caliente centralizada. Parrilla y chulengo comunes,

patio central, con estacionamiento interno para dos vehiculos.

Departamento: Castelli Nº 692 esq. Ramos Mejía. Mar de Ajó

El dpto. (UF 1) consta de un dormitorio, cocina-comedor y un baño. Todos los ambientes son grandes y

dan a la calle con entrada directa a la misma. Muy bien conservado. Patio compartido con parrilla y

lavadero. Pasan los servicios de cloacas, gas y agua.

Chalet: Castelli N° 665, e/ Ramos Mejía y Sacconi. Mar de Ajó

Este chalet esta compuesto de living-comedor, cocina amplia con una gran mesada y bajomesada, cuatro

dormitorios, dos baños completos, más dos dormitorios en los altillos. Cuenta con dos patios, con

parrilla y lavadero. Entrada de autos. Impecable estado de conservación. Tiene gas natural conectado.

COMPLEJO: 2 Locales, 8 dptos, 7 hab. con baño  y cocheras para 4 autos. Marano N° 454 e/Quinteros y 

Libres del Sur.Mar de Ajó Centro.
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
ambientes y cocinas equipadas con mesada, bajo mesada, cocina y termotanque eléctrico. Los baños
están totalmente instalados y equipados con vanitory y accesorios de calidad. Se empleó termofusión en
las cañerías de agua fría y caliente, mientras que la grifería de todas las unidades es de la reconocida
marca Fv. Los balcones cuentan con vidrio templado de alto impacto y el revestimiento exterior se
realizó con materiales de primera calidad de la marca Revear. El edificio no cuenta con ascensor, y se ha
aprobado la instalación de gas natural.

Entrega Diciembre del 2025

OPORTUNIDAD!!!
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52

52

FIN=U$S 53.000
SEGUNDO PISO

1° D5

53 m²
VENDIDO

1° D6

31 m²

CONT=U$S 48.000
FIN=U$S 53.000

PB. D1

53 m²
VENDIDO

PRIMER PISO
1° D2

53 m²
VENDIDO

1° D3

31 m²

CONT=U$S 48.000
FIN=U$S 53.000

1° D4

53 m²

CUARTO PISO

Dpto. 13/A (94 m²/4 amb) + 

TERRAZA (32 m²)

U$S 89.000.-  

FIN= U$S 93.500.-

Dpto. 14/B = VENDIDO

COCHERAS= U$S 5.000.-
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PLANTA BAJA

CONT=U$S 48.000

C
7

3
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(L
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o
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1° D7

53 m²

CONT=U$S 48.000
FIN=U$S 53.000

Dpto. 8/D (62 m²/3 amb)

U$S 48.500.-  

FIN= U$S 51.000.-

TERCER PISO

Dpto. 9 = VENDIDO

Dpto. 10/B (53 m²/2 amb)

U$S 42.000.-  

FIN= U$S 44.000.-

Dpto. 11/C (36 m²/1 amb)

U$S 29.500.-  

U$S 31.500.-

Dpto.12/D (62 m²/3 amb)

U$S 48.500.-  

FIN= 51.000.-

Dpto. 1/A =  (65 m²/3 amb)

U$S 52.000.-

FIN= U$S 55.000.-

Dpto. 2/B = (53 m²/2 amb)

U$S 42.000.-

FIN= U$S 44.000.-

Dpto. 3/C = (36 m²/1 amb)

U$S 29.500.- 

FIN= U$S 31.000.-

Dpto. 4/D = (62 m²/3 amb)

U$S 48.500.-  

FIN= U$S 51.000.-

SEGUNDO PISO

Dpto. 5/A = VENDIDO

Dpto. 6/B (53 m²/2 amb)

U$S 42.000.-

FIN= U$S 44.000.-

Dpto. 7/C (36 m²/1 amb)

U$S 29.500.- 

FIN= U$S 31.000.-

UF2 = U$S 95.000

UF3 = U$S 65.000

U$S 55.000   !!!

UF4 = U$S 65.000

U$S 55.000   !!!

PRIMER PISO

PB. UF1

48 m²

CONT=U$S 50.000
FIN=U$S 55.000

PB. UF2

48 m²
VENDIDO

1°P UF12

50 m²

CONT=U$S 40.000
FIN=U$S 45.000

C
5

6
5

(L
)

UF1 = U$S 95.000

PB. UF8

48 m²

CONT=U$S 43.000
FIN=U$S 48.000

1°P UF11

50 m²

CONT=U$S 40.000
FIN=U$S 45.000

PB. UF4

48 m²

CONT=U$S 48.000
FIN=U$S 53.000

PB. UF7

48 m²

CONT=U$S 43.000
FIN=U$S 48.000

1°P UF10

50 m²

CONT=U$S 43.000
FIN=U$S 48.000

SEGUNDO BLOQUE

PB. UF3

48 m²
VENDIDO

1°P UF6

50 m²

CONT=U$S 45.000
FIN=U$S 50.000

1°P UF9

50 m²

CONT=U$S 43.000
FIN=U$S 48.000

C
7

9
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PRIMER BLOQUE

1°P UF5

50 m²

CONT=U$S 45.000
FIN=U$S 50.000

14 Dptos y 10 cocheras: San Juan e/ Frías y Obligado. San Bernardo

Financiación directa del propietario

30 % en el Boleto y saldo financiado

COPACABANA VI: Una oportunidad excepcional con financiamiento directo del propietario, este

complejo situado estratégicamente en una zona residencial a pocos pasos del mar, presenta una

arquitectura moderna y vanguardista distribuida en cuatro pisos. En total, alberga 14 departamentos y

10 cocheras, con 5 espacios cubiertos y 5 al aire libre.

La diversidad de las unidades es notable:

Los espaciosos tres ambientes (Dptos. A) ofrecen un confortable living, comedor, cocina separada, dos

dormitorios, baño, amplio balcón en el dormitorio principal y comedor, además de parrilla y lavadero.

Los acogedores dos ambientes (Dptos. B) presentan un luminoso living-comedor con terraza balcón,

cocina independiente, un dormitorio, baño, parrilla y lavadero.

Los funcionales monoambientes (Dptos. C) disponen de cocina separada, baño, balcón y parrilla.

Los versátiles tres ambientes (Dptos. D) integran cocina, living-comedor, dos dormitorios, baño, terraza

balcón con parrilla y lavadero.

Además, en el cuarto piso, una lujosa unidad de cuatro ambientes con un extenso quincho en la terraza.

La meticulosa atención al detalle se refleja en las aberturas de aluminio línea Módena, suelos de
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

terraza/quincho (30 m²)

U$S 70.000.-

Dpto. 20, 21, 23 y 24

VENDIDO

Dpto. 22 (60 m²)=

U$S 65.000.-

Dpto. 25 (70 m²)=

U$S 65.000.-

D- D (36 m²) = 

U$S 41.000.-  

2° UF7 =U$S 64.000.-

= U$S 59.800.-

1° UF2 =U$S 59.800.-

1° UF3 =U$S 55.200.-

1° UF4 =U$S 55.200.-

PB UF4= VENDIDO

1° UF7= VENDIDO

1° UF8= VENDIDO

2° UF11= U$S 45.000.-

50 m² + patio + esp auto + terraza 

con parrilla

2° UF12= U$S 45.000.- 

50 m² + patio + esp auto + terraza 

con parrilla

1° UF1

PB UF1= U$S 47.000.-

48 m² + patio + esp auto

PB UF2= VENDIDO

1° UF5= VENDIDO

1° UF6 = VENDIDO

2° UF9 = VENDIDO

2° UF10 = VENDIDO

4° UF14 =U$S 75.000.-

4° UF15

4 amb
´=U$S 140.000.-

C
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OPCIÓN FINANCIADO EN PESOS

ANTICIPO DEL 30% EN DOLARES, 

SALDO RESTANTE EN CUOTAS EN 

PESOS!! CONSULTE!!!

PAGO TOTAL EN DOLARES: 

ANTICIPO U$S 20.000 + 18 cuotas 

mensuales s/interés.

PRIMER BLOQUE

SEGUNDO BLOQUE

PB UF3= VENDIDO

2° UF5 =U$S 69.000.-

2° UF6 =U$S 69.000.-

12 Departamentos: Santiago del Estero N° 2378 e/ Falkner y Querini. San Bernardo

COMPLEJO VENECIA VI: Elegancia y Comodidad en Zona Tranquila.

Este magnífico complejo ofrece residencias de 3 ambientes en una zona serena y con residentes

permanentes. Dividido en dos torres, cada unidad cuenta con comodidades excepcionales:

Torre Frente: Planta Baja: Amplio living-comedor, cocina integrada, baño, dos dormitorios, patio, parrilla,

lavadero y espacio vehicular.

1° Piso: Espacios luminosos con living-comedor, cocina integrada, baño completo, 2 dormitorios, balcón,

parrilla, lavadero y espacio vehicular.

2° Piso: Ambientes amplios con living-comedor, cocina integrada, baño completo, 2 dormitorios, balcón,

parrilla, lavadero y espacio vehicular.

Torre Fondo: Planta Baja: Encantadores espacios con living-comedor, cocina integrada, baño, dos

dormitorios, patio, parrilla, lavadero y espacio vehicular.

1° Piso: Espacios sofisticados con living-comedor, cocina integrada, baño completo, 2 dormitorios,

balcón, parrilla, lavadero, espacio vehicular y terraza/solárium.

2° Piso: Ambientes luminosos con living-comedor, cocina integrada, baño completo, 2 dormitorios,

balcón, parrilla, lavadero, espacio vehicular y terraza/solárium.

Características Excepcionales de Construcción: Acabados de calidad con aberturas de aluminio, pisos

símil porcelanato, grifería Fv, sanitarios Ferrum, bajo mesada en melamina, mesada de mármol y

termotanque eléctrico.

25 Departamentos: Chiozza esq. De La Reducción. San Bernardo
Complejo de Edificio "Copacabana III". Consta de seis plantas y siete departamentos por piso.

Puertas placas interiores en línea estándar, carpintería aluminio ventana DVH, Revestimiento
porcelanato en los pisos, y revestimiento cerámico en área baños, mueble bajomesada en:
mdf/melanina, mesada área baño en losa con porcelanato líquido con plato, instalación de Gas cañería
en termo fusión, sanitarios capea/ferrum, luces en el área balcón para la no afectar la fachada del
edificio.

DISPONIBLES HOY
PRIMER PISO:

Dpto 7: Departamento 3 ambientes, frente por Chiozza, 2 dormitorios, cocina living-comedor, baño
completo. Amplio balcón, parrilla y lavadero.

Dpto D-A: Departamento de 2 ambientes interno, pero con una gran vista. Consta de cocina, living-
comedor con balcón con parrilla y lavadero, baño completo con antebaño y un dormitorio.

SEGUNDO PISO:

Dpto D-B: Departamento de 2 ambientes interno, pero con una gran vista. Consta de cocina, living-
comedor con balcón con parrilla y lavadero, baño completo con antebaño y un dormitorio.

TERCER PISO:

Dpto D-B: Departamento de 2 ambientes interno, pero con una gran vista. Consta de cocina, living-
comedor con balcón con parrilla y lavadero, baño completo con antebaño y un dormitorio.

CUARTO PISO:

Dpto. 22: ubicado en la esquina del edificio, conta de 3 ambientes, 2 dormitorios, cocina living-comedor,
baño completo. Amplio balcón esquina, parrilla y lavadero.

Dpto 25: frente por Chiozza, 2 dormitorios, cocina living-comedor, baño completo. Amplio balcón, mas
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

quienes buscan un hogar nuevo, para ser disfrutado desde el primer día.

Listado INICIOS, 24/2/2024 23



BLOQUE ESQUINA

27

 

Baulera chica

Baulera grande

D23 / 6° C=  VENDIDO
D24 / 6° D= VENDIDO

D25 / 7° A= 

U$S 60.000.- 

(70 m²)

D26 / 7° B= VENDIDO

Dpto 3 amb./8°= 

U$S 90.000.- 

(90 m² + 45 m² terraza)

Cocheras disponibles   E11, E12, E13, E14, E15 U$S 5.000.-

D5 / 2° A= VENDIDO
D6 / 2° B= VENDIDO

D7 / 2° C= 

U$S 40.000.- 

(40 m²)

D8 / 2° D= VENDIDO
3° PISO= VENDIDO
4° PISO= VENDIDO

6°-D23=(88 m²)=U$S 70.000

descubiertas = U$S 5.000.-

C
6

00

(L
)

1° PISO= VENDIDO

5° PISO= VENDIDO
D21 / 6° A= VENDIDO

D22 / 6° B=   

U$S 43.000.- 

(40 m²)

2° PISO= VENDIDO

3° PISO= VENDIDO

4°-D13= VENDIDO

4°-D14=(65 m²)=U$S 52.000

4°-D15 = VENDIDO

4°-D16 = VENDIDO

5°-D17=(45 m²)=U$S 36.000

5°-D18=(65 m²)=U$S 52.000

U$S 5.000.-
U$S 7.000.-

C
7

0
5

(L
F)

1° PISO= VENDIDO

5°-D19=(40 m²)=U$S 32.000

5°-D20=(49 m²)=U$S 39.000

6°-D21=(114 m²)=U$S 91000

6°-D22=(80 m²)=U$S 64.000

PB UF 1= U$S 45.000.-

3 amb - 52 m² + patio 

+ espacio auto
PB UF 2= VENDIDO
1° UF5 = VENDIDO
1° UF6 = VENDIDO

SEGUNDO BLOQUE

PB UF3 = VENDIDO

PB. UF1=
CONT=U$S 38.000

FIN=U$S 53.000

PB. UF2=
CONT=U$S 38.000

2° UF9= VENDIDO

2° UF10= VENDIDO

C
5

7
0

(F
)

PRIMER BLOQUE

PB UF4 = VENDIDO
1° UF7 = VENDIDO

1° UF8 = U$S 47.000.-

3 amb - 50 m² + patio 

+ espacio auto

PB. UF4= VENDIDO

1° UF7=
CONT=U$S 37.000

FIN=U$S 53.000

1° UF8=
CONT=U$S 37.000

FIN=U$S 53.000

2° UF9 = VENDIDO
2° UF10 = VENDIDO

C
6

9
0

(F
)

PRIMER BLOQUE

FIN=U$S 53.000

1° UF5=
CONT=U$S 36.000

BLOQUE ANTESQUINA

Dpto. 1 (PB)= U$S 38.000.-

Dpto. 2 (PB)= U$S 38.000.-

Dpto. 5 (1° P)= U$S 35.000.-

Dpto. 6 (1° P)= U$S 35.000.-

Dpto. 9 (2° P)= U$S 33.000.-

FIN=U$S 50.000

1° UF6=
CONT=U$S 38.000

FIN=U$S 50.000

SEGUNDO BLOQUE

PB. UF3=
CONT=U$S 38.000

FIN=U$S 55.000

C
6

9
2

(L
F) Dpto. 14 (3° P)= VENDIDO

Dpto. 10 (2° P)= U$S 33.000

Dpto. 13 (3° P)= U$S 30.000

Dpto. 3 (PB)= VENDIDO

Dpto. 4 (PB)= VENDIDO

Dpto. 7 (1° P)= U$S 35.000.- 

Dpto. 8 (1° P)= VENDIDO

Dpto. 11 (2° P)= VENDIDO

Dpto. 12 (2° P)= VENDIDO

10 Dptos: Catamarca N° 1.430 e/ Av. Belgrano y Buenos Aires. Mar de Ajó Norte.

VENECIA IV: Departamentos tres ambientes a estrenar a tan sólo tres cuadras del mar, casi límite con

San Bernardo. Tienen cocina-comedor, dos dormitorios y un baño completo. Se entregan con bajo

mesada de melamina, mesada de granito, cocina y termotanque instalados. Cerámicos de primera

calidad, aberturas en aluminio blanco. Bomba de agua independiente.

Todas las unidades tienen parrilla de uso exclusivo, pileta lavadero y espacio guardacoche.

OBRA TERMINADA - POSESION INMEDIATA

26 Dptos: Newbery N° 1.160 e/ Av. Sarmiento y Entre Ríos. Mar de Ajó Norte.
INVERSION EN POZO!!

Edificio COPACABANA I de primera categoría, 26 departamentos distribuidos en 7 plantas. Del primer al
sexto piso encontramos por planta 3 unidades de 2 ambientes y una unidad de 3 ambientes. Los dptos
"A" (2 ambientes) de 45 m², los "B" y "C" (2 ambientes) de 40 m² y los departamentos "D" (3 ambientes)
de 57 m².
El séptimo piso se compone de dos semipisos, ambos de 3 ambientes.
El complejo consta de 18 espacios vehiculares, en cochera semicubierta y descubierta en planta baja
(opcionales).

El 2° C o 6° B se venden en conjunto con una unidad complementaria en el 8° piso que en el plano figura
como quincho, pero en realidad será un IMPRESIONANTE departamento de tres ambientes de 90 m² más
una terraza propia de 45 m².

Descripción de las unidades: Amplio living, comedor, una habitación (2 habitaciones el de 3 ambientes),
baño completo, balcón corrido, parrilla y lavadero. Baulera. Vista parcial al mar. Diseño arquitectónico.
Muy luminosos. Los departamentos se entregaran de la siguiente manera: mesada, bajo mesada, cocina
eléctrica, termotanque eléctrico, sanitarios Capea, griferías FV, cañerias en termofusión, pisos de
porcelanato, aberturas Modena, Revestimientos en Revear. CONSULTE PERMUTA

"DPTO 2 AMBIENTES DESDE U$S 40.000-"

Fecha de entrega Marzo 2.025

30 % boleto y saldo en 12 meses 

10 semipisos de 3 amb.: Catamarca e/ Av. Belgrano y Buenos Aires. M de Ajó Norte

VENECIA X:

Los departamentos en planta baja se componen de amplio living, cocina integrada, 2 dormitorios , baño

completo, espacio vehicular propio, patio, parrilla y lavadero.

Los del 1° y 2° piso exactamente iguales a los de planta baja, solo que cuentan con un balcón al fondo

con parrilla y lavadero y otro al frente.

Se entregan con termotanque, mesada, bajo mesada de melamina y aluminio, baños con artefactos

colocados y espacio guardacoche.

El Boleto se firma con U$S 10.000.-
El saldo se financia en 18 o 24 cuotas

Fecha de entrega diciembre 2024

14 semipisos de 3 amb.: Corrientes N° 390 esq. Catamarca. Mar de Ajó Norte

Excelentes departamentos de 3 ambientes, ubicados a 400 metros de la playa y a 500 metros del muelle

de pesca de Mar de Ajó. Los departamentos tienen aproximadamente 48.7 m² cubiertos y 6,9 m².

Cuentan con living cocina comedor, un baño y dos dormitorios. Los de planta baja tienen patio con

parrilla y lavadero. Los del primer y segundo piso tienen balcón con parrilla. Los del tercer piso tienen

terraza con lavadero y parrilla.

La propiedad se entrega con pintura interior y exterior, cerámica en todos los ambientes, grifería,

sanitarios, mesada y bajo mesada. Instalación de agua y electricidad. Termotanque eléctrico. Espacio

guardacoche

FECHA DE ENTREGA DICIEMBRE 2024

23 Deptos: Newbery esq. Av. Sarmiento. Mar de Ajó Norte.

COPACABANA IV: Ubicado a 80 m del mar, con entrada sobre Newbery. Tendrá 4 departamentos por

piso (del 1° al 5° piso) y un departamento de 4 ambientes y 2 dúplex en el 6° piso.

--Los departamentos de 2 ambientes se componen de living-comedor, cocina integrada, un dormitorio

con placard, un baño completo y balcón con parrilla y lavadero.

--Los departamentos de 3 ambientes se componen de living-comedor, cocina integrada, dos dormitorios

con placard, un baño completo y balcón con parrilla y lavadero.

--En el sexto piso sobre la esquina un departamento de tres dormitorios, dos baños (uno en suite) con

cocina independiente y lavadero interno.

--Los Dúplex en el 6° piso tienen dos baños y dos dormitorios con balcones en las dos plantas a la calle

Newbery, y uno más, con una espectacular vista al mar, en la planta 7° de los dormitorios

El edificio será totalmente eléctrico, tendrá cocheras descubiertas y en el séptimo piso un SUM y terraza

comunes. Las aberturas en DVH.

Fecha de entrega Diciembre 2.025
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PB  = U$S  38.000.-

48 m² cub

1° Piso  = U$S  37.000.-

48 m² cub

SEGUNDO BLOQUE

PB  Der = U$S  32.000.-

45 m² cub + 20 m² desc

PB Izq = U$S  32.000.-

45 m² cub + 20 m² desc

en Mar de Ajó Centro

C
6

9
8

(L
F)

PRIMER BLOQUE

Primer Piso Der = VENDIDO

1° Piso Izq = U$S  30.000.-

45 m² cub + 6 m² desc

2° Piso Der = U$S  25.000.-

45 m² cub + 6 m² desc

+ terraza propia

2° Piso  Izq = U$S  25.000.-

45 m² cub + 6 m² desc

+ terraza propia

UF4= VENDIDO

UF5=
CONT=U$S 85.000

FIN=U$S 92.000

UF6=
CONT=U$S 95.000

FIN=U$S 102.000

VENDIDO

UF2= VENDIDO

UF3=
CONT=U$S 95.000

FIN=U$S 102.000

Local 2 (30m²)= U$S 30.000

Local 3 (29m²)= U$S 27.000

Local 4 (42m²)= U$S 40.000

Baulera 1= U$S 2.500.-

Baulera 2= U$S 2.000.-

Baulera 3= U$S 2.000.-

6°P-D21 = VENDIDO

6°P-D22 = VENDIDO

6°P-D23(70 m²)=U$S 57.000.-

6°P-D24(69 m²)=U$S 60.000.-

en Barrio San Rafael

C
7

43

(F
)

UF1=

4°P-D15(70 m²)=U$S 55.000.-

4°P-D16(69 m²)=U$S 57.000.-

5°P-D17(53 m²)=VENDIDO

5°P-D18-5°P = VENDIDO

5°P-D19(70 m²)=U$S 57.000.-

5°P-D20(69 m²)=U$S 60.000.-

3°P-D9 (53 m²) = U$S 40.000.-

3°P-D10 = VENDIDO

3°P-D11 = VENDIDO

3°P-D12(69 m²)=U$S 52.000

4°P-D13 = VENDIDO

4°P-D14(80 m²)=U$S 60.000.-

C
7

1
5

(L
F)

Local 1 (37m²)= U$S 42.000

Baulera 4= U$S 2.000.-

Baulera 5= U$S 2.000.-

Baulera 6= U$S 2.000.-

Baulera 7= U$S 2.000.-

1°P-D3 (70 m²)= U$S 44.000.-
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